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Anmodning om opplysninger

Det vises til Kystverkets kartlegging av brukerkostnader i norske havner der et utvalg av
havner tidlig anno mottok anmodning om opplysninger. Opplysningene vi har registrert sa
langt viser at det er behov for en nasjonal kartlegging av denne typen statistikk.

Formalet er farst og fremst & etablere en bedre oversikt og kunnskap om brukerkostnader i
havn til bruk i etatens arbeid med tilrettelegging av effektiv sjgtransport. Vi ber derfor om at
tilskrevne havner og kommuner innrapporterer inntektsopplysninger for arene 2012 — 2015
i henhold til tabellen nedenfor.

Kystverkets rolle som statlig tilsynsmyndighet vedrgrende anlgpsavgift, spiller ogsa inn her.
Det er saledes gnskelig med en oversikt over selvkostregnskapet der Kystverket per i dag
ikke har det. Vi ber derfor om at havnene som krever inn anlgpsavgift oversender
selvkostregnskapet for 2015.

[Havn] 2012 2013 2014 2015

Anlgpsavgift

Vederlag

ISPS-vederlag

Leieinntekter

Andre inntekter

Sum inntekter

Enkelte av havnene har allerede levert ovennevnte inntektsopplysninger for arene 2013 og
2014 til Kystverket, samt selvkostregnskap i tilsynssammenheng. De som har levert
opplysninger tidligere kan utelate disse.

Svar merkes med saksnr. 2016/5036 og sendes til post@kystverket.no innen 15. oktober
2016.
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Likelydende brev sendt til:
Agdenes kommune
Alstahaug havnevesen KF
Alstahaug kommune
Alta Havn KF

Alta kommune

Andgy Havnevesen
Arendal Havn KF
Arendal kommune
Asker kommune

Askvoll kommune
Askgy kommune

Aukra kommune

Aure kommune

Aurland Havnevesen KF
Aurland kommune
Aurskog-Hgland kommune
Austevoll Havn
Austrheim kommune
Avergy kommune
Balestrand kommune
Ballangen kommune
Bamble kommune
Beiarn kommune
Bergen og Omland Havnevesen
Bergneset Havn
Berlevag Havn

Berlevag kommune
Bindal kommune
Birkenes kommune
Bjerkreim kommune
Bjugn kommune

Bodg Havn KF

Bodg kommune

Bokn kommune

Borg Havn IKS
Bremanger Hamn
Bremanger kommune
Brgnngy Havn KF
Branngy kommune
Baerum kommune

Bg kommune

Postboks 144
Postboks 1006
Postboks 2237
Postboks 1403
Storgt 68
Havnekontoret
Postboks 780 Stoa
Postboks 353
Postboks 174
Postboks 323
Aukraringen 25
Postboks 134
Radhuset Aurland
Vangen 1
Radhusveien 3

Postboks 152
Radhuset
Postboks 44
Postboks 80

Postboks 6040
Radhusgata 11
Torget 4
Postboks 98
Oldervikv.5
Postboks 115
Postboks 17
Radhuset
Postboks 138
Postboks 319
Boknatun
Postboks 1205
Postboks 254
Postboks 104
Postboks 65
Radhuset

Kommunegarden, Arnold

Haukelands plass 10
Radhuset

7316
8801
8805
9508
9506
8480
4810
4809
1372
6988
5325
6480
6690
5745
5745
1940
5392
5943
6538
6899
8546
3993
8110
5892
9050
9980
9981
7980
4795
4389
7160
8001
8001
5561
1630
6721
6721
8901
8905
1304

8475

Erika Marlen Staylen

LENSVIK
SANDNESSJZEN
SANDNESSJZEN
ALTA

ALTA

ANDENES
EYDEHAVN
ARENDAL
ASKER
ASKVOLL
KLEPPEST@
AUKRA

AURE
AURLAND
AURLAND
BJYRKELANGEN
STOREB@
AUSTRHEIM
AVER@Y
BALESTRAND
BALLANGEN
LANGESUND
MOLDJORD
BERGEN
STORSTEINNES
BERLEVAG
BERLEVAG
TERRAK
BIRKELAND
VIKESA

BJUGN

BODY

BODY

BOKN

GAMLE FREDRIKSTAD

SVELGEN
SVELGEN
BRONNGYSUND
BRONNGYSUND
SANDVIKA

STRAUMSJQEN
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Bamlo kommune
Batsfjord Havn K/F
Batsfjord kommune
Drammen Havn
Drammen kommune
Dgnna kommune
Egersund Havnevesen
Eid kommune

Eide kommune
Eidfjord kommune
Eigersund kommune
Etne kommune
Evenes kommune
Farsund kommune
Fauske kommune
Fedje kommune
Finngy kommune
Fitjar kommune
Fjaler kommune

Fjell kommune
Flakstad kommune
Flatanger kommune
Flekkefjord Havnevesen
Flora Hamn KF

Flora kommune
Forsand kommune
Fosnes kommune
Fredrikstad kommune
Frogn kommune
Frosta kommune
Freena kommune
Fusa kommune
Fgrde kommune
Gamvik kommune
Gamvik-Nordkyn Havn
Gaular kommune
Gildeskal kommune
Giske kommune
Gjemnes kommune
Gjesdal kommune
Gloppen kommune
Grane kommune
Granvin herad
Gratangen kommune
Grimstad kommune
Gulen kommune
Hadsel Havn KF
Halden Havnevesen
Halden kommune
Halsa kommune
Hamargy kommune
Hammerfest Havn KF
Hammerfest kommune
Haram kommune
Hareid kommune
Harstad Havn KF
Harstad kommune
Hasvik kommune
Hattfjelldal kommune
Haugesund kommune

Havgysund havn - Masgy KF

Helgeland Havn IKS
Hemne kommune
Hemnes kommune

Radhuset

Postboks 74

Postboks 610
Postboks 636, Stremsg
Engene 1

Postboks 117
Radhusvegen 11

Simadalsvegen 1
Postboks 580
Postboks 54
Postboks
Postboks 100
Postboks 93

Postboks 83
Postboks 54
postboks 184
Postboks 154
Postboks 24
Kirkegt. 50
Postboks 17
Postboks 13
Kommunehuset

Postboks 1405
Postboks 10
Postboks 25

Postboks 24
Postboks 338
Postboks 174
Postboks 366
Vadheimsvegen 15
Postboks 54
Radhuset
Kommunehuset
Rettedalen 1
Grandavegen 9
Industriveien 2
Postboks 13

Serviceboks 503

Postboks 229
Svenskegt. 6
Postboks 150

Postboks 123
Postboks 1224

Hareid radhus
Postboks 193
Postmottak
Fjellveien 6

O.T. Olsensvei 3 A
Postboks 2160
Strandgt. 85
Postboks 144
Postboks 115
Sentrumveien 1

5430
9991
9991
3003
3008
8820
4379
6770
6490
5783
4379
5591
8539
4552
8201
5947
4160
5418
6361
5342
8380
7770
4400
6901
6901
4110
7856
1602
1440
7634
6440
5649
6802
9770
9770
6973
8138
6050
6631
4330
6823
8680
5733
9470
4898
5966
8455
1776
1751
6683
8294
9615
9616
6270
6060
9482
9479
9593
8690
5504
9690
8801
7201
8646

BREMNES
BATSFJORD
BATSFJORD
DRAMMEN
DRAMMEN
D@NNA
EGERSUND
NORDFJORDEID
EIDE

EIDFJORD
EGERSUND
ETNE
BOGEN | OFOTEN
FARSUND
FAUSKE

FEDJE

FINNGY

FITJAR

Dale

STRAUME
RAMBERG
FLATANGER
FLEKKEFJORD
FLOR@

FLORO
FORSAND

JOA
FREDRIKSTAD
DR@BAK
FROSTA
ELNESVAGEN
EIKELANDSOSEN
FORDE

Mehamn
MEHAMN
SANDE | SUNNFJORD
INNDYR
VALDER@Y
BATNFJORDS@RA
ALGARD
SANDANE
TROFORS
GRANVIN
GRATANGEN
GRIMSTAD
EIVINDVIK
STOKMARKNES
HALDEN
HALDEN
VAGLAND
HAMAR@Y
HAMMERFEST
HAMMERFEST
BRATTVAG
HAREID
HARSTAD
HARSTAD
BREIVIKBOTN
HATTFJELLDAL
HAUGESUND
HAV@YSUND
SANDNESSJ@EN
KYRKSZATERGRA
KORGEN
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Hergy kommune
Hergy kommune (Mgre og Romsdal)
Hitra kommune
Hjelmeland kommune
Holmestrand Havn
Horten Havn

Horten kommune
Hurum Havn

Hurum kommune
Hvaler kommune
Hyllestad kommune
Hgyanger kommune
Hgylandet kommune
Ha kommune

Ibestad kommune
Indergy kommune
Jondal kommune
Karmsund Havn IKS
Karmgy kommune
Kirkenes Havn

Klepp kommune
Kragerg Havnevesen KF
Kragerg kommune
Kristiansand Havn KF
Kristiansand kommune
Kristiansund kommune
Kristiansund og Nordmgre havn IKS
KS Bedrift Havn
Kvalsund kommune
Kvamherad

Kvinesdal kommune
Kvinnherad kommune
Kvitsgy kommune
Kveefjord kommune
Larvik Havn KF
Larvik kommune
Lebesby kommune
Leikanger kommune
Leirfjord kommune
Leka kommune
Leksvik kommune
Lenvik Havn KF
Levanger kommune
Lier kommune

Lierne kommune
Lillesand kommune
Lindesnes kommune
Lindds kommune
Longyearbyen Havn KF
Loppa kommune
Lurgy kommune
Luster kommune
Lyngdal kommune
Leerdal kommune
Ladingen havn
Ladingen kommune
Malvik kommune
Mandal Havn KF
Mandal kommune
Masfjorden kommune
Meland kommune
Melhus kommune
Melgy kommune
Midsund kommune

Postboks 274

Postboks 312
Postboks 167
Postboks 10
Storgaten 17
Nordre Saetrevei 1
Storveien 32

Postboks 159
Postboks 24
7670 Inderay

Postboks 186
Radhuset
Postboks 406
Postboks 25

Ytre Strandvei 16
Postboks 128
Postboks 114
Serviceboks 417
Postboks 178
Astrupsgate 9
Postboks 1378 Vika

Kvam Radhus, Grovagjelet 16
Nesgata 11
Rosendalsvegen 10

Bygdeveien 26
Postboks 246
Postboks 2020
Postboks 38
Skrivarvegen 7
Leland
Lekatun

7120 Leksvik
Postboks 602
Postboks 130
Postboks 205
7882 Nordli
Postboks 23
Postboks 183
Kvernhusmyrane 41
Postboks 350
Parkveien 1/3

Radhuset
Postboks 355
Postboks 83
Postboks 83
Postboks 83
Postboks 140
Serviceboks 905
Postboks 905
Kommunehuset
Postboks 79
Radhusvegen 2
Gammelveien 5

8850
6099
7240
4130
3081
3192
3191
3484
3475
1680
6957
6991
7977
4368
9450
7670
5627
5501
4250
9915
4358
3770
3791
4662
4604
6501
6509
0114
9620
5600
4480
5470
4180
9475
3251
3255
9790
6863
8890
7994
7120
9306
7601
3401
7882
4791
4524
5914
9171
9550
8750
6868
4577
6886
8411
8551
7551
4509
4509
5981
5906
7224
8150
6475

HERQ@Y
FOSNAVAG
HITRA
HJELMELAND
HOLMESTRAND
HORTEN
HORTEN
HOLMSBU
SATRE
SKJZARHALDEN
HYLLESTAD
HOYANGER
HOYLANDET
VARHAUG
HAMNVIK
INDER@Y
JONDAL
HAUGESUND
KOPERVIK
KIRKENES
KLEPPE
KRAGERQ
KRAGERQD
KRISTIANSAND S
KRISTIANSAND S
KRISTIANSUND N
KRISTIANSUND N
OSLO
KVALSUND
NORHEIMSUND
KVINESDAL
ROSENDAL
KVITS@Y
BORKENES
LARVIK

LARVIK
KJGLLEFJORD
LEIKANGER
LEIRFJORD
LEKA

LEKSVIK
FINNSNES
LEVANGER
LIER

NORDLI
LILLESAND
SPR-AUDNEDAL
ISDALSTQ
LONGYEARBYEN
JKSFJORD
TONNES
GAUPNE
LYNGDAL
LARDAL
LIDINGEN
LIDINGEN
HOMMELVIK
MANDAL
MANDAL
MASFJORDEN
FREKHAUG
MELHUS
ORNES
MIDSUND
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Mo i Rana Havn KF
Modalen kommune
Molde kommune
Molde og Romsdal havn IKS
Mosjgen Havn KF
Moskenes kommune
Moss Havn KF

Moss kommune
Masgy kommune
Namdalseid kommune
Namsos kommune
Narvik Havn KF
Narvik kommune
Naustdal kommune
Nesna kommune
Nesodden kommune
Nesseby kommune
Nesset kommune
Nordfjord hamn IKS
Nordkapp kommune
Nordkappregionen Havn
Norsk Havneforening
Neergy kommune
Nattergy kommune
Odda Havn

Odda kommune
Oppegard kommune
Orkdal kommune

Os kommune

Osen kommune

Oslo Havn KF

Oslo kommune
Ostergy kommune
Porsanger kommune
Porsgrunn kommune
Radgy kommune
Rana kommune
Randaberg kommune
Rauma kommune

Re kommune

Reine Havn
Rennesgy kommune
Rindal kommune
Rissa kommune
Risgr kommune
Roan kommune
Rygge kommune
Radgy kommune
Rast kommune
Rayken kommune
Rayrvik kommune
Rade kommune
Saltdal kommune
Samnanger kommune
Sande kommune
Sande kommune
Sandefjord Havnevesen
Sandefjord kommune
Sandnes Havn KF
Sandnes kommune
Sandgy kommune
Sarpsborg kommune
Sauda kommune
Selje kommune

Postboks 185

Postboks 44

Radhusp. 1

Postboks 281

Havnegt. 54

Radhuset

Postboks 118
Radhuset, postboks 175
Torget 1

Postboks 333 Sentrum
Postboks 627
Postmottak

Postboks 43

Moveien 24

Postboks 123
Radhuset

Postboks 104

Postboks 403
Havnebygget Holmen 2
Postboks 5497 Majorstuen
Idrettsv. 1

Postboks 250 Borgheim
Roldalsvegen 2
Opheimsgata 31
Postboks 510

Postboks 83

Postboks 84

Postboks 230 Sentrum
Radhuset

Radhuset

Postboks 128
Krossvegen 8
Postboks 173

Vollan 8A
Postboks 123
Radhuset
Postboks 24
6657 Rindal
Radhusv. 13
Postboks 158

Larkollveien

Radhuset

7898 Limingen
Postuttak
Kirkegata 23
Tyssevegen 217

Postboks 300
Tollbugt. 1
Postboks 2025
Postboks 583
Postboks 583

Postboks 237
Postboks 44

8601
5729
6413
6413
8663
8390
1501
1501
9690
7750
7801
8508
8512
6806
8700
1451
9840
6460
6701
9751
9750
0305
7970
3163
5750
5750
1411
7301
5202
7740
0103
0037
5282
9712
3901
5936
8601
4070
6300
3164
8390
4159
6657
7100
4952
7180
1570
8185
8064
3440
7898
1640
8250
5650
6084
3071
3210
3247
4305
4305
6487
1702
4201
6740

MO | RANA
MODALEN
MOLDE
MOLDE
MOSJQEN
REINE

MOSS

MOSS
HAV@YSUND
NAMDALSEID
NAMSOS
NARVIK
NARVIK
NAUSTDAL
NESNA
NESODDTANGEN
VARANGERBOTN
EIDSVAG
MAL@Y
HONNINGSVAG
HONNINGSVAG
OSLO
KOLVEREID
NOTTERQGY
ODDA

ODDA
KOLBOTN
ORKANGER
(ON}
STEINSDALEN
OSLO

OsSLO
LONEVAG
LAKSELV
PORSGRUNN
MANGER
MO | RANA
RANDABERG
ANDALSNES
REVETAL
REINE
RENNES@Y
RINDAL
RISSA

RIS@R

ROAN
DILLING
VAGAHOLMEN
RAST
ROYKEN
LIMINGEN
RADE
ROGNAN
TYSSE
LARSNES
SANDE | VESTFOLD
SANDEFJORD
SANDEFJORD
SANDNES
SANDNES
HARQY
SARPSBORG
SAUDA
SELJE
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Skaun kommune
Skedsmo kommune
Ski kommune
Skien kommune
Skjervgy kommune
Skodje kommune
Smgla kommune
Snillfjord kommune
Sogndal kommune
Sokndal kommune
Sola kommune
Solund kommune
Sortland Havn KF
Sortland kommune
Stavanger kommune

Stavangerregionen Havn IKS

Steigen kommune
Steinkjer kommune
Stjgrdal kommune
Stokke kommune
Stord Hamnestell
Stord kommune
Stordal kommune
Strand kommune
Stranda kommune
Stryn kommune

Sula kommune
Suldal kommune
Sund kommune
Sunndal kommune
Surnadal kommune
Sveio kommune
Svelvik kommune
Sykkylven kommune
Segne kommune
Sgmna kommune
Sgrfold kommune
Sgr-Varanger kommune
Tana kommune
Tingvoll kommune
Tjeldsund kommune
Tjgme kommune
Tromsg Havn
Trondheim Havn IKS
Trondheim kommune
Treena kommune
Tvedestrand kommune
Tysfjord kommune
Tysnes Havn

Tysnes kommune
Tysvaer kommune
Tensberg havnevesen
Tensberg kommune
Ullensvang kommune
Ulstein kommune
Ulvik herad

Utsira kommune
Vadsg Havn KF
Vadsg kommune
Vaksdal kommune
Vanylven kommune
Vardg Havn KF
Vardg kommune
Vefsn kommune

Radhuset
Postboks 313
Postboks 3010
Postboks 158
Postboks 145 G
Radhuset

Radhuset

Gamleveien 20
Postboks 99

Postboks 144
Postboks 117
Postboks 8001
Strandkaien 46
Radhuset
Serviceboks 2530
Postboks 133
Postboks 124
Postboks 216
Postboks 304
Kommunehuset
Postboks 115
Postboks 264
Tonningsgata 4
Postboks 280
Eidsveien 7
Postboks 23
Postboks 94
Bardshaugvegen 1
Postboks 40
Postboks 40
Kyrkjevegen
Postboks 1051
Vik

Radhuset

Boks 406
Radhusveien 3
Kommunehuset
Radhuset
Rgdsgata 36
Postboks 392
Postboks 1234 Sluppen
Munkeg. 1

Boks 38
Postboks 104
Radhuset
Radhuset
Postboks 94
Nedre Langgt. 36
Postboks 2410

Postboks 143
Skeiesvegen 3
Postboks 63
Postboks 39
Postboks 614

Konsul Jebsensgt. 16

Postboks 50
Postboks 292
Postboks 560

7353
2001
1402
3701
9189
6260
6570
7257
6851
4380
4097
6924
8401
8401
4068
4005
8281
7729
7501
3161
5401
5402
6250
4126
6201
6783
6039
4230
5382
6601
6650
5559
3060
6230
4682
8920
8226
9915
9845
6630
9444
3145
9254
7462
7004
8770
4901
8591
5685
5685
5575
3126
3104
5780
6067
5730
5547
9811
9811
5722
6143
9951
9951
8651

BORSA
LILLESTR@M
SKI

SKIEN
SKJERV@Y
SKODJE
SMJLA
SNILLFJORD
SOGNDAL
HAUGE | DALANE
SOLA
HARDBAKKE
SORTLAND
SORTLAND
STAVANGER
STAVANGER
LEINESFJORD
STEINKJER
STJORDAL
STOKKE
STORD
STORD
STORDAL
JORPELAND
STRANDA
STRYN
LANGEVAG
SAND
SKOGSVAG
SUNNDALS@RA
SURNADAL
SVEIO
SVELVIK
SYKKYLVEN
SAGNE
SOMNA
STRAUMEN
KIRKENES
TANA
TINGVOLL
HOL | TUELDSUND
TJSME
TROMS@
TRONDHEIM
TRONDHEIM
TRANA
TVEDESTRAND
KJGPSVIK
UGGDAL
UGGDAL
AKSDAL
TONSBERG
TONSBERG
KINSARVIK
ULSTEINVIK
ULVIK
UTSIRA
VADS@
VADS@
DALEKVAM
FISKABYGD
VARDY
VARDY
MOSJQEN

Side 6



Vega kommune
Verdal kommune
Verran kommune
Vestby kommune
Vestnes kommune
Vestvaggy kommune
Vevelstad kommune
Vik kommune

Vikna Havn

Vikna kommune
Vindafjord kommune
Volda kommune
Voss kommune
Veergy kommune

Vagan Havnevesen KF

VVagan kommune
Vagsey kommune
Valer kommune

@ksnes havnevesen KF

Jksnes Kommune
Jrland kommune
Jrskog kommune
Jrsta kommune
@ygarden kommune
Afjord kommune
Alesund kommune

Alesundregionens Havnevesen

Ardal kommune

7650 Verdal
Liaveien 1
Postboks 144

Postboks 203
Radhuset

Fjordgata 10 B
Postboks 133, sentrum

Stormyra 2
Postboks 145
Radhuset
Postboks 121

Postboks 294
Herredshuset, Kjosveien 1
Havnegt. 1

Postboks 33

Postboks 401

Dalev. 6
Postboks 1521

Skansekaia
Statsrad Evensensveg 4-6

8980
7650
7790
1541
6390
8376
8976
6891
7900
7901
5580
6100
5701
8063
8301
8305
6701
1592
8430
8439
7129
6240
6153
5336
7170
6025
6002
6885

VEGA
VERDAL
MALM
VESTBY
VESTNES
LEKNES
VEVELSTAD
VIK' I SOGN
RORVIK
RIRVIK
JLEN
VOLDA
VOSS
VAERDY
SVOLVAR
SVOLVZAR
MAL@Y
VALER | @STFOLD
MYRE
MYRE
BREKSTAD
ORSKOG
ORSTA
TJELDSTQ
AFJORD
ALESUND
ALESUND
ARDALSTANGEN
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